[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 92
от  18.04.2011г.                                                                                                       д. Виллози

             Рассмотрев заключение об инженерно-геологических изысканиях для разработки проектной документации строительства физкультурно-оздоровительного комплекса выполненных ООО “Румб’ и принятых Комитетом государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, санитарно-эпидемиологическое заключение № 47.11.01.000.Т.000062.12.10 от 28.12.2010г. выданное территориальным отделом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Ломоносовском районе, технические условия ОАО “Ленэнерго” (письмо от 03.11.2010г. № ЛЭ/16-02/1614), предварительные технические условия МУП “УЖКХ МО Виллозское СП” на подключение к сетям инженерно-технического обеспечения от 22.09.2010г., предварительные технические условия ООО “ТВК” на подключение к сетям инженерно-технического обеспечения от 22.09.2010г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Приступить к реализации проектной документации и строительству физкультурно-оздоровительного комплекса с 25 метровым плавательным бассейном и универсальным игровым залом в деревне Виллози.
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
И.о.главы местной администрации

МО Виллозское сельское поселение                                              В.В.Козырев
    О реализации проекта по строительству физкультурно-оздоровительного комплекса на территории деревни Виллози